[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 23 июня 2011 года                                                                                         № 177
О внесении изменения в решение Думы города

от 19.05.2011 № 152 «О поощрении Почётной грамотой и

 Благодарственным письмом Думы города Радужный

В связи с уточнением данных индивидуальных предпринимателей, осуществляющих свою предпринимательскую деятельность на территории города Радужный, на основании письма начальника управления потребительского рынка администрации города Дума города решила:

1. Исключить из списка награждаемых кандидатуру Хамроевой Музаям Хамдамовны.

2. Включить в список награждаемых кандидатуру Зоирова Джумобоя Кукиевича.

3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава города                                                                                           Г.П. Борщёв